
KOVOK KOPŘIVNICE, s. r. o.

Mniší 230
742 21 Kopřivnice - Mniší 230

27792749
CZ27792749

libor.bjacek@kovok.cz

obchod@kovok.cz

Město Kopřivnice

Štefánikova 1163/12
74221 Kopřivnice
Česká republika

16.06.2021

DAP (dodání na místo)

+420 733 641 407
 Bjaček Libor

Odběratel

Datum vystavení

Způsob dopravy

Dodavatel

IČ

DIČ

e-mail

Vyřizuje
Telefon
GSM
e-mail

21162319Projekt č.

21431402/1
NABÍDKA

Tel

FAX
Kontaktní osoba

Koričanská Daniela (731 681 801)
daniela.koricanska@koprivnice.cz

00298077 CZ00298077IČ DIČ

Platební příkaz 30 dnůZpůsob platby

16.07.2021Datum platnosti

www.kovok.czWeb

40 prac. dní od objednáníTermín dodání

Název Cena/Mj Množství Cena celkem DPHMj

Na základě Vaší poptávky zasílám cenovou nabídku na:

1. Stříška - pro vchod 12 417.00 21 %12 417.00 1

2. Nový rám rampy + zábradlí a branka + demontáž stavající rampy 130 000.00 21 %130 000.00 1 ks

172 325.00

142 417.00

V ceně je zahrnuto: zpracování zakázky, tvorba podkladů pro výrobu, materiál, výroba, montáž, doprava.
Nabídka obsahuje externí montáž
1. Stříška z pozinku s nosnou konstrukci a montáži.
2. Demontáž stávající rampy a výroba + montáž nové rampy v pozinku, dle původní rampy.
Místo práce: č. p. 890, ulice Školní 890 (dialýza), Kopřivnice. 
Cena za kus vychází z uvedeného počtu kusů a cenová nabídka platí pro uvedené celkové množství.
Termín dodání se může změnit oproti vydané CN z důvodu současné situace na trhu s dodávkami vstupního materiálu.
Cena je fixována s ohledem na rostoucí ceny materálu max. na 1. měsíc. V případě pravidelných odběrů, se může cena konkrétní
dodávky změnit, na tuto změnu bude zákazník upozorněn před zahájením výroby.
Minimální hodnota zakázky je 500 Kč bez DPH /dle cenové nabídky/.
Výroba bude zahájena po přijetí a potvrzení písemné (elektronické) objednávky.
Při objednání prosím uvádějte číslo cenové nabídky.
Dodání zakázky se řídí dle platné legislativy ČR, pokud není upraveno samostatnou smlouvou.
Při dodání zakázky na EURO paletě/EURO paletě s ohrádkou/, bude zákazníkovi tento obalový materiál účtován dle skutečného počtu.
Upozornění:
Při dodání DXF souborů a technické dokumentace proběhne výroba dle dodaných dat. Na pozdější reklamace - nesrovnalosti rozměrů
způsobených chybným rozvinem plechu, nebude brán zřetel.

Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH

CZK
CZK

Bjaček Libor (+420 733 641 407)
libor.bjacek@kovok.cz

Tištěno systémem businessManager 3000 firmy powerDat software s.r.o., datum/čas : 16.06.2021 13:42.  [ID-form: nabidkav_110923kov]


